
はちに じゅうろく

はちさん にじゅうし

はちし さんじゅうに

はちご しじゅう

はちろく しじゅうはち

はちしち ごじゅうろく

はっぱ ろくじゅうし

はっく しちじゅうに

16
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× 4 ＝
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× 7

8 × 8 ＝

8 × 2 ＝

× 3 ＝

8

8

＝

8

8

8

8

日にち：　　　月　　　日

名まえ

たこやきの かずは いくつですか？

8 × 1 ＝

となえ方

はちいち が はち

しきを かきましょう。

(うすい字はなぞりましょう。)

8

① 例題

１

はち いち が はち

に じゅうろくはち



16

72

64

56

48

40

32

24

日にち：　　　月　　　日

名まえ(うすい字はなぞりましょう。)

2 ＝ はちに じゅうろく8 ×

× 3 ＝ はちさん にじゅうし8

4 ＝ はちし さんじゅうに

たこやきの かずは いくつですか？ しきを かきましょう。 となえ方

× 1 ＝ はちいち が はち8 8

8 ×

× 5 ＝ はちご しじゅう8

6 ＝ はちろく しじゅうはち8 ×

× 7 ＝ はちしち ごじゅうろく8

8 ＝ はっぱ ろくじゅうし8 ×

× 9 ＝ はっく しちじゅうに8

① 例題 答え

１

はち いち が はち

に じゅうろくはち


